
本社移転のお知らせ

令和３年４月２６日

株式会社シムネット

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび株式会社シムネットは４月２６日より下記に移転いたしました。

これを機に業務の拡大を図るとともに、より多くの皆様にご愛顧をいただけますよう一層努力

いたす決意でございます。

何卒、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

・新住所　

〒983-8477

宮城県仙台市宮城野区榴岡1丁目1番1号 JR仙台イーストゲートビル6F

・電話番号（変更ございません）

022-290-6211


